
Revisi Turnityn - Anaslisa
Kecemasan Terhadap Pandemi

Covid
by Daniel Autopah

Submission date: 12-Sep-2021 09:30AM (UTC-0400)
Submission ID: 1646381056
File name: yn_-_DanielAutopah_Anaslisa_Kecemasan_Terhadap_Pandemi_Covid.pdf (594.57K)
Word count: 3919
Character count: 24003



6

6

29

31



1

18

21

25

26

27



1

2



11

12

22

30

32

33



5

7

13

13

20



4

19

20



1
3

16

23

28



2

8

9



8

14

14



1

1

2

3

5

10

11

16

17

18

23



1

7

9

15

19

24



13%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Revisi Turnityn - Anaslisa Kecemasan Terhadap Pandemi Covid
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ojs-jireh.org
Internet Source

Submitted to IAIN Purwokerto
Student Paper

ejournal.iai-tribakti.ac.id
Internet Source

Sukmawati Sukmawati, Adnyana Adnyana,
Dewa Nengah Suprapta, Meitini Proborini,
Peeyush Soni, Praptiningsih Gamawati
Adinurani. " Multiplication Arbuscular
Mycorrhizal Fungi in Corn ( L.) with Pots
Culture at Greenhouse ", E3S Web of
Conferences, 2021
Publication

kinaa.iakn-toraja.ac.id
Internet Source

journal.stiemb.ac.id
Internet Source

www.biblicalstudies.org.uk
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

ejurnal.poltekkes-tjk.ac.id
Internet Source

repository.warmadewa.ac.id
Internet Source

journals.sttab.ac.id
Internet Source

Paulus Kunto Baskoro. "Teologi Kitab Kisah
Para Rasul dan Sumbangannya dalam
Pemahaman Sejarah Keselamatan", Jurnal
Teologi (JUTEOLOG), 2020
Publication

e-journal.sttpb.ac.id
Internet Source

candragunawan512.wordpress.com
Internet Source

Ernestine Oktaviana Yuniswara. "Tinjauan
Sistematis: Gambaran Kesehatan Mental
Perawat yang Menangani Pasien Covid-19",
Journal An-Nafs: Kajian Penelitian Psikologi,
2021
Publication

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

Dwi Andrianta, Stimson Hutagalung, Rolyana
Ferinia. "KONTEKSTUALISASI IBADAH
PENGHIBURAN PADA TRADISI SLAMETAN



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

ORANG MENINGGAL DALAM BUDAYA JAWA",
VISIO DEI: JURNAL TEOLOGI KRISTEN, 2020
Publication

eprints.ubhara.ac.id
Internet Source

journal.fkm.ui.ac.id
Internet Source

www.iosrjournals.org
Internet Source

alkitab.app
Internet Source

Desty Rakhmawati, Cahya Giwangkara
Yuliawan, Rizki Nur Armanda. "EDUKASI
PEMBUATAN MASKER TANPA MESIN JAHIT
SEBAGAI CARA PENCEGAHAN ADANYA
WABAH VIRUS CORONA BAGI IBU DASA
WISMA DESA KUTASARI BATURRADEN
BANYUMAS", Bakti Cendana, 2021
Publication

archive.org
Internet Source

journal.fdi.or.id
Internet Source

www.pustakajc.co
Internet Source

journal.binus.ac.id



25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

jurnal.unmer.ac.id
Internet Source

repository.ubharajaya.ac.id
Internet Source

www.suara.com
Internet Source

Given. The SAGE Encyclopedia of Qualitative
Research Methods
Publication

lead.sabda.org
Internet Source

Zhang - Encyclopedia of Global Health
(globalhealth)
Publication

arrheniuspetwien.wordpress.com
Internet Source

nevermissingqt.blogspot.com
Internet Source


